
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/12/2019 20:36 - Strona 1

Bijemy Rekordy pod patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 21/12/2019

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny 16 lat i starsi
21/12/2019 - 20:25 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 3:59.18 698
50m: 27.15 27.15 150m: 1:27.40 30.11 250m: 2:28.38 30.56 350m: 3:29.51 30.48

100m: 57.29 30.14 200m: 1:57.82 30.42 300m: 2:59.03 30.65 400m: 3:59.18 29.67

2. Mielke Dawid 02 Delfin Cieszyn 4:46.14 408
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.27 35.57 250m: 2:56.56 36.70 350m: 4:10.17 36.84

100m: 1:07.70 35.52 200m: 2:19.86 36.59 300m: 3:33.33 36.77 400m: 4:46.14 35.97

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
21/12/2019 - 20:25 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 4:05.41 646
50m: 27.17 27.17 150m: 1:28.34 30.62 250m: 2:31.02 31.39 350m: 3:34.57 31.77

100m: 57.72 30.55 200m: 1:59.63 31.29 300m: 3:02.80 31.78 400m: 4:05.41 30.84

2. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 4:08.60 622
50m: 28.50 28.50 150m: 1:31.91 31.75 250m: 2:34.67 31.37 350m: 3:37.72 31.47

100m: 1:00.16 31.66 200m: 2:03.30 31.39 300m: 3:06.25 31.58 400m: 4:08.60 30.88

3. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 4:12.07 597
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.68 32.05 250m: 2:37.51 32.34 350m: 3:41.79 31.93

100m: 1:00.63 31.88 200m: 2:05.17 32.49 300m: 3:09.86 32.35 400m: 4:12.07 30.28

4. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 4:14.56 579
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.04 32.27 250m: 2:38.56 32.37 350m: 3:42.89 31.90

100m: 1:01.77 32.17 200m: 2:06.19 32.15 300m: 3:10.99 32.43 400m: 4:14.56 31.67

5. Juda Dominik 04 Unia Oświęcim 4:15.24 575
50m: 29.72 29.72 150m: 1:34.54 32.57 250m: 2:39.52 32.66 350m: 3:44.56 32.25

100m: 1:01.97 32.25 200m: 2:06.86 32.32 300m: 3:12.31 32.79 400m: 4:15.24 30.68

6. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 4:16.04 569
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.96 32.67 250m: 2:39.28 32.50 350m: 3:45.01 32.68

100m: 1:01.29 32.07 200m: 2:06.78 32.82 300m: 3:12.33 33.05 400m: 4:16.04 31.03

7. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 4:23.52 522
50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.55 33.95 250m: 2:40.55 32.73 350m: 3:49.40 34.94

100m: 1:00.60 31.94 200m: 2:07.82 33.27 300m: 3:14.46 33.91 400m: 4:23.52 34.12

8. Pietraszczyk Jakub 04 Huragan Sosnowiec 4:31.65 476
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.21 35.34 250m: 2:50.92 34.18 350m: 4:00.96 34.72

100m: 1:05.87 34.73 200m: 2:16.74 35.53 300m: 3:26.24 35.32 400m: 4:31.65 30.69

9. Koralewicz Jakub 04 Huragan Sosnowiec 4:34.36 462
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.89 34.76 250m: 2:48.36 35.34 350m: 3:59.90 36.08

100m: 1:03.13 33.20 200m: 2:13.02 35.13 300m: 3:23.82 35.46 400m: 4:34.36 34.46

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
21/12/2019 - 20:25 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 4:00.25 689
50m: 27.37 27.37 150m: 1:28.33 30.74 250m: 2:29.90 30.69 350m: 3:30.81 30.14

100m: 57.59 30.22 200m: 1:59.21 30.88 300m: 3:00.67 30.77 400m: 4:00.25 29.44

2. Chycki Kamil 05 Aquarius Lesko 4:41.74 427
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.15 35.59 250m: 2:51.94 35.71 350m: 4:05.22 36.96

100m: 1:04.56 34.63 200m: 2:16.23 36.08 300m: 3:28.26 36.32 400m: 4:41.74 36.52
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Konkurencja 32, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Sosnowski Oliwier 05 5 plus 1 Opole 4:50.13 391
50m: 31.96 31.96 150m: 1:45.09 37.09 250m: 3:00.04 37.68 350m: 4:13.98 36.82

100m: 1:08.00 36.04 200m: 2:22.36 37.27 300m: 3:37.16 37.12 400m: 4:50.13 36.15

4. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 4:56.95 365
50m: 32.60 32.60 150m: 1:48.30 38.36 250m: 3:04.89 38.16 350m: 4:20.95 37.80

100m: 1:09.94 37.34 200m: 2:26.73 38.43 300m: 3:43.15 38.26 400m: 4:56.95 36.00

5. Piątkiewicz Aleksander 05 Górnik Sosnowiec 5:01.65 348
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.18 38.52 250m: 3:08.27 38.48 350m: 4:25.78 39.00

100m: 1:11.66 37.92 200m: 2:29.79 39.61 300m: 3:46.78 38.51 400m: 5:01.65 35.87

6. Biel Adam 05 Aqua Team Mikołów 5:07.47 328
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.70 39.29 250m: 3:10.58 39.30 350m: 4:28.78 38.78

100m: 1:12.41 38.10 200m: 2:31.28 39.58 300m: 3:50.00 39.42 400m: 5:07.47 38.69

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
21/12/2019 - 20:25 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 4:12.54 593
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.51 31.01 250m: 2:34.17 32.16 350m: 3:40.60 33.21

100m: 58.50 30.58 200m: 2:02.01 32.50 300m: 3:07.39 33.22 400m: 4:12.54 31.94

2. Machulak Kamil 06 Ósemka Oświęcim 4:39.84 436
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.55 36.19 250m: 2:55.11 35.60 350m: 4:06.51 35.53

100m: 1:07.36 35.76 200m: 2:19.51 35.96 300m: 3:30.98 35.87 400m: 4:39.84 33.33

3. Nieznański Michał 06 Aquarius Lesko 4:43.52 419
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.73 35.61 250m: 2:54.88 36.01 350m: 4:07.72 36.83

100m: 1:07.12 34.90 200m: 2:18.87 36.14 300m: 3:30.89 36.01 400m: 4:43.52 35.80

4. Wójcik Szczepan 06 Fregata Kolbuszowa 4:44.37 415
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.55 36.15 250m: 2:55.49 36.21 350m: 4:10.18 37.43

100m: 1:07.40 36.04 200m: 2:19.28 35.73 300m: 3:32.75 37.26 400m: 4:44.37 34.19

5. Michałek Krzysztof 06 Lublinianka Lublin 4:54.42 374
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.40 37.40 250m: 3:03.52 37.97 350m: 4:19.84 37.96

100m: 1:10.00 36.80 200m: 2:25.55 38.15 300m: 3:41.88 38.36 400m: 4:54.42 34.58

6. Pietruszka Maciej 06 Meduza Pajęczno 4:55.38 371
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.52 38.23 250m: 3:05.07 37.42 350m: 4:20.36 36.77

100m: 1:10.29 37.74 200m: 2:27.65 39.13 300m: 3:43.59 38.52 400m: 4:55.38 35.02

7. Mleczko Jakub 06 Płetwal Zakopane 5:12.74 312
50m: 36.35 36.35 150m: 1:54.78 39.31 250m: 3:13.94 39.84 350m: 4:33.63 40.26

100m: 1:15.47 39.12 200m: 2:34.10 39.32 300m: 3:53.37 39.43 400m: 5:12.74 39.11

8. Płoskonka Gracjan 06 Ósemka Oświęcim 5:16.32 302
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.58 41.14 250m: 3:17.65 39.70 350m: 4:38.91 41.02

100m: 1:16.44 40.89 200m: 2:37.95 40.37 300m: 3:57.89 40.24 400m: 5:16.32 37.41

PK Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 5:13.32 310
50m: 33.33 33.33 150m: 1:52.34 40.41 250m: 3:13.71 40.96 350m: 4:36.19 40.55

100m: 1:11.93 38.60 200m: 2:32.75 40.41 300m: 3:55.64 41.93 400m: 5:13.32 37.13
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